АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      15.01.2015 г
№  __3__
с.Новиковка

О присвоении статуса гарантирующей организации и установлении зон её деятельности в сфере водоснабжения  на территории муниципального образования «Новиковское сельское поселение»

В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10. 2003 N 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.12 Федерального закона  от 07.12.2011г. N 416 - ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования «Новиковское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить муниципальному унитарному предприятию «Новиковское жилищно-коммунальное хозяйство» статус гарантирующей организации в сфере водоснабжения.

2. Установить, что зона деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования «Новиковское сельское поселение», в рамках которых, гарантирующая организация обязана обеспечить холодное водоснабжение.

3. Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по жизнеобеспечению, благоустройству, транспорту и связи Кечину Г.В.

Глава Новиковского сельского поселения

С.Л.Петров
Г.В.Кечина

4-41-87